

الهام علی‌اف:

ترامپ تنها رئیس‌جمهوری است که جنگی را آغاز نکرده!

رئیس‌ جمهوری باکو در اظهاراتی که با واقعیات موجود در تضاد است، همتای آمریکایی خود را مرد صلح و پایان‌دهنده جنگ‌ها توصیف کرد. در حالی که ماه گذشته دونالد ترامپ برخلاف وعده‌های انتخاباتی‌اش، با همراهی رژیم صهیونیستی جنگی ۱۲ روزه را بر ایران تحمیل کرد و مستقیما به بمباران تأسیسات هسته‌ای ایران دست زده الهام علی‌اف در سخنرانی در سومین «مجمع جهانی رسانه‌ای شوشا» مدعی شد: «او تنها رئیس‌جمهور ایالات متحده است که جنگی را آغاز نکرده و در مدت کوتاه حضورش در قدرت، به وضوح نشان داده مردی است که به جنگ‌ها پایان می‌دهد.»وی همچنین از «تمایل ترامپ برای کمک به حل‌وفصل اختلافات میان جمهوری باکو و ارمنستان» قدردانی کرد و افزود: «با وجود درگیری با مسائل کلان امنیت بین‌الملل، او همچنان قفقاز جنوبی را در اولویت نگاه خود قرار داده است.» رئیس‌جمهوری باکو این اظهارات را بعد از آن بیان کرد که طبق گزارش‌ها، ایالات متحده پیش‌شهاد اجاره کریپور ادعایی «زنگزور» به مدت ۱۰۰ سال را مطرح کرده‌است. ادعاهای علی‌اف درباره ترامپ در حالی مطرح شده که رئیس‌جمهور آمریکا برخلاف لفاظی‌های پیش از ورودش به کاخ سفید، تاکنون نتوانسته نه به جنگ او کراین پایان دهد و نه جلوی نسل‌کشی مردم فلسطین در غزه به دست اصلی‌ترین متحدش را بگیرد. این تعریف و تمجیدها چنان ترامپ را به وجد آورد که در پستی در شبکه اجتماعی «تروث» این بخش از اظهارات علی‌اف را بازنشر کرد.

عقب‌نشینی ارتش صهیونیستی از دیرالبلیح

رادیو ارتش صهیونیستی گزارش داد ارتش رژیم صبح دیروز از دیرالبلیح واقع در مرکز نوار غزه عقب‌نشینی کرد. رادیو ارتش صهیونیستی اعلام کرد ارتش رژیم عملیات خود در دیرالبلیح در مرکز نوار غزه را پایان داده و صبح دیروز از آنجا عقب‌نشینی کرده است. در همین حال، رادیو ارتش صهیونیستی از یک افسر ارشد نقل کرد: بعید نیست به فعالیت در مرکز نوار غزه بازگردیم. پیش‌تر در چارچوب عملیات زمینی رژیم صهیونیستی که ۲ روز قبل در دیرالبلیح آغاز شد، این رژیم حملات خود را تشدید کرده بود. همچنین خبرنگار روسیا الیوم گزارش داده بود بالگردهای اسرائیلی با مسلسل مناطق جنوب دیرالبلیح در مرکز نوار غزه را هدف قرار دادند. گردان‌های قسام، شاخه نظامی حماس نیز از هدف قرار دادن تانک مر کواو و نفربر اسرائیلی با راکت پالسن ۱۰۵ در جنوب شرق شهر دیرالبلیح در مرکز نوار غزه خبر داد. خبرنگار شبکه الحدث اعلام کرده بود بیشتر مناطقی که ارتش صهیونیستی به آنها هشدار تخلیه در مرکز غزه را داد، اکنون از مرکز اسکان آوارگان است. حملات زمینی رژیم صهیونیستی به دیرالبلیح برای نخستین‌بار از زمان جنگ غزه انجام شد. شبکه عبری کان نیز گزارش داده بود ارتش صهیونیستی پیش از این در اردوگاه‌های مرکز و دیرالبلیح از هراس به خطر افتادن جان اسیران اسرائیلی، عملیاتی انجام نداده بود.

فراخوان تظاهرات جهانی علیه گرسنگی مردم غزه

حماس فراخوانی را برای تظاهرات و تحصن‌های جهانی جهت محکوم کردن کشتار جمعی و قحطی در غزه صادر کرد. جنبش مقاومت اسلامی اعلام کرد: در سایه تشدید جنایت گرسنگی و کشتار جمعی که توسط اشغالگران صهیونیست در نوار غزه انجام می‌شود و مردم از گرسنگی و سوءتغذیه جان خود را از دست می‌دهند و قحطی حضور کشنده خود را در چهره کودکان، مادران و سالمندان نشان می‌دهد، این رخدادها در میان سکوت و مشکوک جهانی و فقدان هرگونه اقدامی که متناسب با ابعاد فاجعه باشد، صورت می‌گیرد. به گزارش خبرگزاری فلسطینی صفا، جنبش حماس تصریح کرد: ما درخواست و فراخوان خود را به خاطر غزه محاصره شده، برای کسانی که با مرگ تدریجی دست و پنجه نرم می‌کنند، برای مردمی که با آخرین توان باقیمانده خود با نسل‌کشی مبارزه می‌کنند، مطرح می‌کنیم و از مردم امت‌عان و همه آزادگان جهان دعوت می‌کنیم گسترده‌ترین حرکت مردمی و جمعی را در همه پایتخت‌ها و شهرهای جهان در روزهای جمعه، شنبه و یکشنبه (۲۵، ۲۶ و ۲۷ ژوئیه ۲۰۲۵) و همه روزهای آینده، تا شکستن محاصره و پایان قحطی برپا کنند. حماس تأکید کرد: باید روزهای آینده فریادی رسا در برابر اشغالگران و ننگی بر پشیمانی سکوت‌کنندگان باشد. تظاهرات، تحصن‌ها و راهپیمایی‌های خشم در مقابل سفارت‌های رژیم اشغالگر و سفارت‌های آمریکا در میادین، خیابان‌ها، دانشگاه‌ها و از طریق هر رسانه‌ای برگزار شود. حماس تصریح کرد: جهان با هم فریاد بزند: «جنایت گرسنگی را متوقف کنید». این جنبش افزود: آنچه در غزه رخ می‌دهد، لحظه‌ای تعیین‌کننده در وجدان انسانی برای حمایت از غزه و توقف نسل‌کشی و گرسنگی است.

حمله تروریستی به نظامیان ارتش پاکستان باریزبرنده

در یک اقدام بی‌سابقه و نگران‌کننده، عناصر تروریست با استفاده از پهپادهای (کوکاوپتر) حامل بمب و خمپاره، کمتر از ۲۴ ساعت ۲ بار به مواضع نیروهای امنیتی حوالی منطقه حلات مروت و وزیرستان جنوبی حمله کردند. در پی این حملات ۱۰ نظامی از جمله یک کاپیتان ارتش کشته و ۹ نفر زخمی شدند. رسانه آنلاین دایری نوشت حملات پهپادی از سوی تروریست‌ها و استفاده بی‌پروای آنان از این نوع کواکوپترها برای حمله به نیروهای ارتش بسیار نگران‌کننده است. تاکنون هیچ گروهی مسؤولیت این حملات را بر عهده نگرفته است، در عین حال عناصر گروه تروریستی تحریک طالبان پاکستان در این مناطق علیه نیروهای امنیتی دست به حمله می‌زنند.

رازهای تاریک قتل مارتین لوترکینگ در ۲۳۰ هزار برگ سند منتشر شده افشا شد

FBI دشمن لوترکینگ



فیک‌نیوز، اتهامات اخلاقی و امنیتی. همه اینها برای آن است که وقتی گلوله شلیک شد، جامعه در غیاب قربانی اشک نریزد!

اما این پایان ماجرا نبود. پس از ترور، تمام تمرکز سیستم روی «جیمز اول ری» قفل شد. داستان، با طراحی زیرکانه، به «عامل تنها» محدود شد تا دستان آلوده نهادهای اطلاعاتی هرگز دیده نشود. این الگوی آشنا را می‌توان در هر نقطه‌ای از تاریخ آمریکا دید؛ از ترورها گرفته تا کودتاها و امروز حتی در سیاست‌های خارجی. همیشه «یک نفر» معرفی می‌شود تا «سیستم» تبرئه شود.

در واقع، آنچه امروز هم شاهد آن هستیم، همان سیاست پاکسازی سیستماتیک از طریق فرافکنی فردی است؛ درست مانند اینکه همه جنایات آمریکا پای ترامپ‌نوشته شود و جنایات صهیونیسم پای نتانیاهو، بی‌آنکه ماهیت اصلی قدرت زیر سوال برود. این اسناد تازه منتشرشده، نه فقط تاریخ یک ترور که تاریخچه یک روش را افشا می‌کند؛ روشی که هر جا صدای حقیقت بلند شود، گلوله‌ای در تاریکی منظر است. حالا ما شاید این صفحات بتواند برای نسل امروز، پرده از چهره واقعی کسانی بردارد که سال‌ها با شعار دموکراسی و آزادی، آزادی‌خواهان را یکی پس از دیگری حذف کردند.

از یافته‌های قبلی ارائه می‌کند یا نه. کشیش آل‌شارپتون، فعال حقوق مدنی آمریکا نیز در این زمینه گفت انتشار پرونده‌های ترور دکتر کینگ «بطری به شفافیت یا عدالت ندارد، بلکه یک تلاش مذبح‌خانه برای منحرف کردن ذهن از توفانی است که ترامپ را بر سر پرونده‌های جفری اپستین در برابر طرفداران خود در جنبش «هاگا» قرار داده است».

اگر آن روزها این شنودها با میکروفن‌های مخفی و مأموران سایه‌نشین انجام می‌شد، امروز همان روش‌ها با گوشی‌های هوشمند، جاسوس‌افزارها، شبکه‌های اجتماعی و هوش مصنوعی بازتولید شده‌اند؛ ابزارهایی مدرن که به خدمت همان اهداف تاریک سازمان‌های اطلاعاتی آمریکا و رژیم صهیونیستی درآمده‌اند تا چهره‌ها را قبل از نابودی فیزیکی، در ذهن مردم دفن کنند.

اسناد فاش می‌کند افبی‌آی در پروژه مخفیانه COINTELPRO، کمپین هدفمند تخریب شخصیت علیه لوترکینگ به راه انداخته بود. آنها شایعات اخلاقی و جنسی ساختند تا چهره‌اش نزد مردم، کلیسا و حتی خانواده‌اش تخریب شود. فلسفه این عملیات ساده بود: «گر فردی را نزد مردم بی‌ارزش کنی، حذف فیزیکی‌اش دیگر اهمیتی ندارد.» امروز هم سیا و موساد همان نقشه را با تاکتیک‌های جدید عملیاتی می‌کنند؛ هشتک‌سازی، عملیات روانی،

برده‌برداری احزاب و سیاستمداران راست‌گرای افراطی صهیونیست از طرح گسترش اشغالگری صهیونیست‌ها در نوار غزه

تفریح پس از نسل‌کشی



حملات ۷ اکتبر، گروه‌های راست‌گرای افراطی و قانون‌گذاران اسرائیلی بارها از بازسازی همان شهرک‌های غیرقانونی در غزه سخن گفته‌اند.

زوی سوکوت، سیاستمدار دیگر اسرائیلی با تکرار سخنان هار ملخ گفت: «اسرائیل با لحظه‌ای بی‌تغیر رویه‌رو است. اکنون قدرت اجرای دیدگاه ترامپ را داریم.» وی به طرح ترامپ اشاره کرد که معتقد بود فلسطینیان نهایتاً به کشورهایی مهاجرت خواهند کرد که «زندگی در آنجا برای‌شان بهتر خواهد بود» و آنها «همیشه نخواهند جنگید».

دانیلا وایس، رئیس جنبش شهرکنشیشان ناچالا نیز در این نشست گفت: «فصل غزه عربی به پایان رسیده است. در غزه هرگز دولت عربی، بین‌المللی یا آمریکایی وجود نخواهد داشت.» وایس و جنبش ناچالا که سابقه‌ای طولانی در ساخت شهرک‌های غیرقانونی در کرانه باختری دارند، اکنون نقشه کامل

روز سه‌شنبه در حالی برگزار شد که سالن پارلمان پر بود از شهرکنشینان اسرائیلی و حامیان احزاب مذهبی صهیونیست که هر بار سخنرانان از «تصرف کامل غزه» سخن می‌گفتند، با تشویق‌های ایستاده و کف‌زدن‌های ممتد به وجد می‌آمدند. لیمور سون هار ملخ، سیاستمدار راست‌گرای اسرائیلی در این نشست با تمجید از شهرکنشینان اسرائیلی، آنان را جانشینان رهبران صهیونیست بنیان‌گذار اسرائیل در سال ۱۹۴۸ خواند و گفت: «ما باید نوار غزه را به شهرهای یهودی بازسازی کنیم. باید شهرهای بزرگ و مستحکمی در سراسر غزه وجود داشته باشد. این عطش بازگشت است، نه به عنوان مجازات، بلکه به این دلیل که یهودیان به غزه تعلق دارند».

سال ۲۰۰۵ اسرائیل ۸ هزار شهرکنشین خود را از ۲۱ شهرک در غزه خارج و به مناطق اطراف این نوار و کرانه باختری منتقل کرد؛ طرحی که با عنوان «خروج» شناخته شد اما از زمان

سیاستمداران افراطی صهیونیست و شهرکنشینان راست‌گرای اسرائیلی در جدیدترین نمایش اشغال‌گرانه خود، روز سه‌شنبه در کنفرانسی جنجالی در پارلمان رژیم صهیونیستی گرد هم آمدند تا از طرحی برده‌برداری کنند که هدف نهایی‌اش حذف کامل بیش از ۲.۴ میلیون فلسطینی و تبدیل نوار غزه به یک «شهر تفریحی» برای یهودیان است؛ طرحی که به گفته آنان، با چراج سبز مستقیم واشنگتن در حال پیشرفت است. برالل اسمورتیچ، وزیر دارایی راست‌گرای افراطی اسرائیل و با حفظ سمت، یکی از وزرای کابینه جنگ رژیم، در مراسمی با عنوان «ریویورای غزه: از رؤیا تا واقعیت» به صراحت گفت: «ما غزه را اشغال خواهیم کرد و آن را به بخشی جدایی‌ناپذیر از اسرائیل تبدیل می‌کنیم.» اسمورتیچ ادعا کرد رئیس‌جمهور آمریکا چراج سبز لازم را به اسرائیل داده تا پس از تکمیل پاکسازی قومی، نوار غزه را به یک منطقه مرفه و شهری با فرصت‌های شغلی گسترده تبدیل کند.

اسمورتیچ همچنین تأکید کرد طرح پیشنهادی برای جابه‌جایی فلسطینیان به کشورهای دیگر، ابزار اصلی تسهیل شهرک‌سازی‌های آینده خواهد بود. وی افزود: «ما در حال حاضر درباره ایجاد ۳ جامعه جدید در شمال غزه صحبت می‌کنیم. برخی آن را الحاق امنیتی می‌نامند اما من معتقدم این یک فرصت فوق‌العاده است.» در این میان، ایالات متحده هنوز هیچ واکنشی به اظهارات آشکار وزیر دارایی اسرائیل نشان نداده است. ایده تبدیل غزه به «ریویورای خاورمیانه» نخستین‌بار اوایل سال جاری میلادی توسط دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا مطرح شد؛ طرحی که با انتقاد رهبران کشورهای منطقه‌ای و بین‌المللی از جمله اسپانیا، فرانسه و چین مواجه شد. با این حال، هنوز بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر و اسرائیل کاتس، وزیر جنگ رژیم به طور کامل از این ایده حمایت می‌کنند. کنفرانس

انتخابات مجلس علیا، قدرت ۷۰ ساله حزب حاکم ژا‌ین را در هم شکست

ایشیبا می‌رود یا می‌ماند؟



توکیو و واشنگتن به توافق تجاری جدید، در جمع خبرنگاران تأکید کرد: «هیچ یک از گزارش‌های منتشرشده درباره استعفایم صحت ندارد.» وی در جلسهای ۳ نخست‌وزیر سابق – تارو آسو، یوشیهیده سوگا و فومیهو کیشیدا – تأکید کرد تمرکز دولت او بر محافظت از معیشت مردم است و

لیبرال – دموکرات با بحرانی جدی مواجه است. از یک سو، نخست‌وزیر تأکید دارد برای تکمیل مذاکرات تعرفه‌ای با ایالات متحده و محافظت از منافع اقتصادی کشورش باید در قدرت بماند و از سوی دیگر، شکست‌های پیاپی انتخاباتی، تسلط او را بر حزب و دولت بشدت تضعیف کرده‌است، به گونه‌ای که حتی در میان اعضای حزب، صداهایی مبنی بر لزوم کناره‌گیری او و انتخاب رهبری تازه شنیده می‌شود.

روزنامه «ژاپن تایمز» نیز در گزارشی تحلیلی، سرنوشت سیاسی ایشیبارا را «نامشخص» و مبهم توصیف کرد؛ توضیفی که بازتاب‌دهنده وضعیت شکننده ائتلاف حاکم پس از ۷ دهه تسلط بلامنازح بر ساختار سیاسی ژاپن است. تحلیلگران می‌گویند هر چند او فعلاً در قدرت می‌ماند اما اگر نتواند بحران سیاسی و اقتصادی موجود را مهار کند، دوران نخست‌وزیری‌اش بسیار کوتاه‌تر از آن خواهد بود که پیش‌بینی می‌کرد.

جایگاه او به عنوان رهبر حزب، در این جلسه مورد بحث قرار نگرفته است.

این شکست انتخاباتی در حالی رقم خورد که پیشتر نوبه‌پرو یا ماگوچی، اقتصاددان ارشد ژاپن در آکسفورد اکونومیکس هشدار داده بود: «وضعیت سیاسی ژاپن سیال شده و می‌تواند به تغییر رهبری

باز آرایی ائتلاف در ماه‌های آینده منجر شود.» وی معتقد بود هرچند این رأی‌گیری مستقیماً سقوط دولت ایشیبارا تضمین نمی‌کند اما فشارها را بر نخست‌وزیری که در ماه اکتبر نیز کنترل مجلس سفلی را از دست داده، به شکل بی‌سابقه‌ای افزایش داده است. اینک رسانه‌های ژاپنی معتقدند حزب